КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ОШУРКОВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2019 года № 16
село Ошурково
Об избрании счетной комиссии по выборам Председателя Ошурковской сельской Думы 6 созыва

Рассмотрев предложенные кандидатуры в состав счетной комиссии по выборам Председателя Ошурковской сельской Думы, руководствуясь решением Ошурковской сельской Думы от 18 сентября 2017 года № 16 «Об утверждении Регламента Ошурковской сельской Думы»,
Ошурковская сельская Дума,

решила:

Утвердить счетную комиссию по выборам Председателя Ошурковской сельской Думы, в следующем составе:

Веснина Е.В.;

Волосникова О.В.;

Орлова Н.А..
Председатель Ошурковской сельской Думы

Н.А.Орлова